
v

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Třídveřová šatní skříň s posuvnými 
dveřmi, zrcadlem a prostorným 
nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 6999,-  
SLEVA 2999,-

RAMÍNKA PRICE STAR
10 KS 100,- 

2-dveřová, 
Š96×V220×H62 cm* 4999,- 3000,-
4-dveřová, 
Š180×V220×H62 cm 8499,- 5500,-

EXTRA VYSOKÁ SKŘÍŇ

350,-
CENY OD

UNNA
599,- 350,-  

FC BARCELONA
599,- 450,-  

PRINCESS
599,- 450,-  

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. 
Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, 
s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. Potah 
s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát. 
80x200 cm 8999,-

4000,-  

SHEBA
599,- 350,-

SLEVA
43% 4000,-

SLEVA
56%

SLEVA
AŽ

56%

2

 BARBETTE, plyšová zvířátka, různá 59,50 30,-  
BRYG, hrající/svítící kravata 79,50 35,-  
Mýdélka ve tvaru růží, 9 ks/bal. 99,- 50,-  

1
2
3

3

Nabídka platí od 21. listopadu do 4. prosince 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

VÁNOČNÍ AŽ 60%

1

CENY OD

59,5059,50 30,-

30,-

slevy



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... 

HARMOND
79,50 65,-

COZY
129,- 75,-  

GARM
299,- 200,-  

DASHER
1199,- 950,-  

DOLOMIOS
129,- 96,75  

AUDHUMLE
99,- 74,50,-

FJALAR
229,- 170,-  

DUNEYR
249,- 185,-  

ADVENT
349,- 260,-  

HRNÍČKY DURATRO
Porcelán.
V8 cm 39,50 30,- 30,-  

CENY OD

OZDOBY NA STROMEK CHAPALA
Ze 100% bavlny. Š10 x D10 x V3 cm 129,-

100,-  

VÁNOČNÍ SOB KULDE
Červený sobík z kovu. 
Š10 x D16 x V25 cm 129,-

75,-  

VÁNOČNÍ OZDOBY
Barevné ozdoby ze skla. BELI po 13 kusech 
v balení nebo LOKI po 40 kusech. 399,-

300,-  
VOLNÝ VÝBĚR

LOKI

Pro radost z Vánoc

BELI

CENY OD

65,-

7450
CENY OD

SLEVA
22%

SLEVA
42%

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

28%

MODI
199,- 150,-  

SLEVA
AŽ

42%

ELLI
699,- 475,-  

2

V15 cm 69,50 50,-  

HERVARD
349,- 275,-  

TRUD
349,- 300,-  

VÁNOČNÍ SOUTĚŽE
Přihlaste se do

VYHRAJTE CENY 
V CELKOVÉ HODNOTĚ 107 500,- KČ

VÁNOČNÍ SOUTĚŽEVÁNOČNÍ SOUTĚŽE

Každý den losujeme nové výherce a 27. prosince bude 
vyhlášen vítěz hlavní ceny - dárkové karty v hodnotě 40 000,- Kč

na JYSK.cz/vanoce



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí přes 140 různých druhů vánočních dekorací? 

CETUS
199,- 149,-  

BERLINGR
59,50 44,50

DORADO
399,- 299,-  

PERSEUS
499,- 374,-  

PAVO
1299,- 974,-  

VOSKOVANÉ UBRUSY
Praktické omyvatelné ubrusy 
se svátečními motivy. 169,-

MODE
NATAL 

ULL
NJORD

JINGLE

PROSTÍRÁNÍ A UBRUSY
FLOWER, prostírání, 100% polyester, prům. 25/30 cm 49,50 35,-  
VALE, ubrus, 100% nylon, 39x300 cm 129,- 100,-  
CHARMS, ubrus s výšivkou, 85x85 cm 169,- 135,-  

VALE

CHARMS

VILJE

FLOWER

SLEVA
41%

SLEVA
AŽ

29%

VOLNÝ VÝBĚR

100,-

HLAVOLAM A OMALOVÁNKY
NIDUD, hlavolam, plast, Š5xD5xV5 cm
FAFNER, 96 stran, Š21xD27xV1 cm 59,50

50,-  
VOLNÝ VÝBĚR

PAPÍROVÉ UBROUSKY RIS
4 druhy, 40ks/bal 39,50 30,-  

DVEŘNÍ 
ZARÁŽKA TJALFE
100% polyester, 
plněno pískem, 
Š14 x D21 x V45 cm  
199,-

FLEECOVÝ PLÉD BALDER
100% polyester, prát na 30°C, 
130x180 cm 269,-

200,-  

150,-  

SLEVA
16%

SLEVA
24%

SLEVA
26%

SLEVA
25%

CENY OD

35,-

CENY OD

4450

3

AQUARIUS
899,- 674,-  

BYGGVIR
299,- 224,-  



DOPRAVA DOMŮ Nevíte, jak nákup odvézt domů? Rádi se o to postaráme. 
Více informací na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců. 

 Z elegantního ořechového dřeva.
1  Stojan na květiny, Š25 x V60 x H25 cm 499,- 300,- 2  Botník, Š69 x V41 x H26 cm 599,- 360,- 
3  Zrcadlo, 50x70 cm 799,- 500,- 4  Regál s 2 policemi, Š88 x V50 x H36 cm 799,- 550,- 5  Regál 

s 5 policemi, úzký. Š36 x V150 x H36 cm 1199,- 750,- 6  Noční stolek, Š47 x V45 x H40 cm 1199,- 
950,- 7  Lavice s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1699,- 1150,- 8  Botník se 3 přihrádkami, 
Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1350,- 9  Botník se 4 zásuvkami, Š55 x V140 x H20 cm 2499,- 1650,- 
10  Komoda s 5 zásuvkami, Š47 x V97 x H40 cm 2699,- 1750,- 11  Regál na kolečkách, 4 zásuvky, 
Š40 x V119 x H40 cm 2499,- 1750,-

300,-
CENY OD

POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným roštem 
a pružinovou matrací BASIC S15 s pružinami bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ....... 3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

Kompletní postel 160x200 cm 4750,-

NOČNÍ STOLEK BRUXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 999,- 800,-  

KOMODA BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. S 5 zásuvkami. 
Š70 x V103 x H35 cm 1999,-

KOMODY BESSY A ZORRO
Vyplétané komody v medové 
barvě, vhodné do celého bytu.
BESSY, 3 zásuvky, Š45 x V67 x H30 cm 799,- 650,-
ZORRO, 4 zásuvky, Š45 x V90 x H34 cm 999,- 800,-  

650,-  
CENY OD

ZORRO 
STĚNA DO CHODBY 
BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. 
Š80 x V200 x H28 cm 1799,-

1350,-  
PALANDA ASSENS
Kvalitní palanda z masivního smrkového dřeva 
s podstavcem. Vhodná pro pružinové a pěnové 
matrace. Bez matrace. Š90 x D200 x V160 cm* 5999,-

5000,-  

BESSY

SLEVA
649,-

SLEVA
2548,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se zabudovaným roštem 

4250,-
1350,-

SLEVA
17%

SLEVA
AŽ

20%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

1 zásuvka, 2 dveře, Š70×V85×H30 cm 
1699,- 1250,-
4 zásuvky, 1 dveře, Š80×V85×H35 cm 
2299,- 1500,-
6 zásuvek, Š140×V70×H35 cm 
2499,- 2000,-

4

SLEVA
25%



*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy v barvě 
buku s 1 tyčí na ramínka a 3 policemi. 
Š144×V176×H50 cm  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, buk, Š145 x V40 x H50 cm 1000,-
Nástavec ke skříni PRICE STAR, káva, Š145 x V40 x H50 cm 1150,-

2250,-  

VĚŠÁK WADE
Chrom a ocel v černé barvě. 
Š84 x V102/166 x H43 cm 
399,-

275,-  

BOTNÍK SASHA
Prostorný botník se čtyřmi 
zásuvkami. V barvě buku. 
Š75 x V153 x H17 cm 1199,-

SASHA v barvě kávy 
1299,- 1100,-

1000,-  ZRCADLO REFLECTION
S dřevěným rámem ve stříbrné nebo zlaté barvě. 
72x162 cm 1999,-

40x160 cm, zlatá 
1999,- 1000,-
70x90 cm, zlatá nebo 
stříbrná 1299,- 650,-

1000,-  

Kupte vánoční dárek 
zzaaa vvvvýýýýppprrrooddeejjoovvoouuu cceennnuuuu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
nábytek za vyšší cenu, než jakou bude 
mít výrobek v lednu, můžete si za vzniklý 
� nanční rozdíl vybrat v JYSKu další výrobek. 
Nezapomeňte si s sebou účtenku.

SLEVA
31%

1/2
CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

5

SLEVA
17%



VÁ
ZA VAIA Balení 3 ks. V32 cm 149,- 

10
0,

-
9

JÍDELNÍ SESTAVA MEXICO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace 
oceli a umělé dýhy v barvě kávy. Stůl 
s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1299,- Židle 699,-  

Stůl, Š80 x D120 x V76 cm, 
a 4 židle MEXICO 
4295,- 2500,-

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového dřeva. Sestava se 
skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry stolní desky: 375 x D118 x V73 cm  

JONAS v barvě kávy +250,-

NÁBYTEK PLANO
Z umělé dýhy v barvě kávy.
Vitrína, s dveřmi a policemi ve skle a umělé dýze. 
Š67 x V198 x H36 cm* 4999,-
Komoda, se 2 dveřmi, 3 zásuvkami a 2 policemi. 
Š208 x V89 x H41 cm* 5999,-

4000,-  
SLEVA 999,-

4500,-  
SLEVA 1499,-

BAROVÁ STOLIČKA DENVER
Kvalitní hnědá koženková židle 
z tmavě mořeného masivního dřeva 
s polstrovaným sedadlem a opěradlem. 
1999,-

1350,-  PŘÍBORNÍK DURANGO
Umělá dýha a MDF v barvě buku. Se 2 dveřmi, 
4 zásuvkami a 2 policemi. Š118 x V88 x H32 cm 2299,-

1650,-  

SLEVA
1845,-

STŮL + 4 ŽIDLE

Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového dřeva. Sestava se 

2500,-

SLEVA
649,-

SLEVA
649,-

6

STŮL + 4 ŽIDLE

40004000
2250,-

DÁRKOVÁ KARTA
Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim 

dárkovou kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně JYSK. 
Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz.

DÁRKOVÁ KARTA



DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte ji 
v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

JÍDELNÍ SESTAVA FOXTON
Lakovaný pevný stůl z tmavého 
masivního dřeva, Š90 x D178 x V79 cm, 
a ladící židle ze stejného materiálu.
Stůl 6999,- Židle 1699,-  

4750,-  
SLEVA 2249,-

STŮL

1250,-  
SLEVA 449,-

ŽIDLE

KOMODA FOXTON
12 přihrádek. Š59 x V80 x H25 cm 3699,-

2200,-  
SLEVA 1499,-

KOMODA FOXTON
3 zásuvky, Š40 x V65 x H30 cm 2999,-

2350,-  
SLEVA 649,-KOMBI KOMODA FOXTON

3 dveře, 3 zásuvky a 3 police 
Š150 x V85 x H45 cm* 8999,-

7000,-  
SLEVA 1999,-

VITRÍNA FOXTON
Se 2 skleněnými dveřmi, 
2 zásuvkami a 3 policemi. 
Š85 x V190 x H40 cm 9999,-

7500,-  
SLEVA 2499,-

REGÁLY FOXTON
3 police, Š90 x V94 x H35 cm 1999,- 1350,-
5 polic, Š90 x V184 x H35 cm 3499,- 2250,-

1350,-  
CENY OD

STOLKY
Sada stolků, 3 ks, Š45 x D30 x V45/Š35 x D27 x V37/Š25 x D25 x V28 cm 1999,- 1500,-  
Konferenční stolek, Š60 x D110 x V45 cm 2499,- 1850,-  

1500,-  
CENY OD TELEVIZNÍ STOLEK FOXTON

Š120 x V50 x H40 cm 4499,-

3000,-  
SLEVA
33%

SLEVA
AŽ

39%

SLEVA
AŽ

26%

7

ZRCADLO FOXTON
Š60 x V115 x H3 cm 
1699,- 1250,-

KOMODA FOXTON 
Ø32 x V76 cm 2999,- 2250,-

2250,-



HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

POT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT  H
OT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

PSACÍ STŮL BRUXELLES
V barvě olše. Š125 x V75 x H60 cm 2699,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
Luxusní kancelářské křeslo 
z černé koženky 
s nastavitelnou výškou. 
3999,-

KNIHOVNA A PSACÍ STŮL BALLUM
Umělá dýha v barvě buku.
Knihovna s 5 zásuvkami. 
Š70 x V168 x H31 cm 1299,-  
Psací stůl, s 5 policemi a výsuvnou 
poličkou na klávesnici. 
Š110 x V72 x H48 cm 1499,-

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým polstrováním 
a potahem z mikrovlákna v kombinaci béžové a cihlové barvy. 
Š194xV80xH100 cm, plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-

Křeslo NEVADA 
1999,- 1750,-

ROZKLÁDACÍ

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE OSCAR
Kancelářské křeslo s možností 
houpání a nastavením výšky pomocí 
plynového pístu. Koženkový potah 
v černé barvě. 1099,-

850,-  

ROZDĚLOVACÍ STĚNA DENNIS
Z neošetřeného masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami, Š109×V109×H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi, Š75×V175×H30 cm 1499,- 1200,-  

1000,-  
CENY OD

KNIHOVNA LARS
Umělá dýha v barvě olše.
5 polic, Š70 x V197 x H30 cm 1499,- 1250,-
6 polic, Š70 x V236 x H30 cm 1999,- 1500,-    

1250,-  
CENY OD

DĚTSKÁ STOLIČKA HELLERUP
Kvalitní křesílko z hnědé koženky. 
Š59 x V50 x H50 cm  

1250,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
699,-

SLEVA
999,-

SLEVA
AŽ

349,-

ŽIDLE

2500,-
STŮL

PSACÍ STŮL BRUXELLES

2000,-

3500,-

VOLNÝ VÝBĚR

1150,-

SLEVA
299,-

SLEVA
249,-

SLEVA
AŽ

499,-

8



POHOVKY BALTIMORE
Luxusní pohodlné pohovky s textilním 
potahem v pískové barvě a s pěnovou náplní, 
která zachovává svůj tvar.
2-místná, Š150×V85×H84 cm* 6499,- 4500,-
3-místná, Š210×V85×H84 cm* 7999,- 6000,-  

Křeslo BALTIMORE 
2999,- 2350,-

úrok

ROHOVÝ STOLEK 
NEW HAMPTON
Š60 x D60 x V45 cm 
1999,- 1500,-  

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s potahem 
z umělé kůže v krémové barvě. 
Včetně podnožky. 3999,-

S PODNOŽKOU

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ JENA
100% polyester. 
40x60 cm 399,-

250,-  

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

POT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT  H
OT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

TELEVIZNÍ STOLEK TJELE
Olejovaný masivní ořech 

Š120 x V48 x H38 cm  

1500,-  

KONFERENČNÍ STOLKY
JOSEFINE, ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 1250,-  
NYBORG, z tvrzeného skla a policí, nohy z hnědé umělé dýhy a MDF. 
Š60 x D110 x V45 cm 1699,- 1350,-  

1250,-  
CENY OD

NYBORG

KNIHOVNA VIRUM
Kvalitní knihovna z melaminu s 16 policemi. 
Š161 x V162 x H39 cm 4499,-

3750,-  LAVICE CARTER
Kvalitní lavice z masivního kaučukovníkového dřeva. 
Koženka. Š107 x V46 x H43 cm 1499,-

1150,-  

KŘESLO ANNE
Křeslo s rámem z březového dřeva 
a měkkým bavlněným potahem.  

V cihlové barvě +100,-

750,-  
JOSEFINE

SLEVA
999,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
1999,-

3000,-

3-MÍSTNÁ

6000,-

2-MÍSTNÁ 1999,1999,

4500,-
SLEVA
37%

SLEVA
349,-

SLEVA
749,-

SLEVA
AŽ

449,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
NEW HAMPTON
Š74 x D120 x V45 cm 
4499,- 2750,-  

KOMBI KOMODA HAMPTON
Š140 x V82 x H45 cm 7999,- 5500,-  

9



PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami Super Bonell 111/m². 
Matrace je polstrovaná polyuretanovou pěnou a prodyšným kokosem na jedné straně 
a polyuretanovou pěnou na straně druhé. Odolný potah s měkkým, hustým prošíváním. 
80x200 cm* 6999,-  SLEVA 3249,-

85x195*/90x200 cm 7499,- 4000,-
140x200 cm* 8999,- 6750,-
160x200 cm* 9999,- 7500,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Antialergická oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 
376/m² rozdělena do 7 zón komfortu. Matrace je z tlaku odlehčující 
paměťové pěny a studené pěny na jedné straně a polyuretanovou 
pěnou na straně druhé. Potah má nechemickou proti roztočovou 
ochranu. 80x200 cm* 13999,-  SLEVA 6999,-

 85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

7 ZÓN KOMFORTU

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm 
vysokou vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje na teplotu 
těla a dokonale se přizpůsobí křivkám těla. 
80x200 cm 7499,-  SLEVA 3749,-

 85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů, než si zvyknete na Vaši novou matraci.
Abyste si byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní možnost otestovat 
Vaši novou GOLD matraci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi Vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny 
GOLD matrace, s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší prodejně, 
nebo navštivte www.JYSK.cz.

PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM 
KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU

SLEVA
46%

80x200 cm

1/2
CENA

1/2
CENA

Antialergická oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 

7000,-
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 

3750,-

NAFUKOVACÍ MATRACE DELUXE
Pevná nafukovací matrace z odolného 
vinylu s jemným velurovým povrchem. 

Se zabudovanou pumpou 
a podporou hlavy. 

Š157 x D203 x V48 cm 
1699,-

1500,-  
SLEVA
199,-

3750,-

10



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu? 

1/2
CENA

80x200 cm

2000,-

7000,- 8500,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm 
polyuretanové pěny a extra prodyšným profilovaným 
povrchem. Prošívaný potah je možné prát. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1999,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3650,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-

Polohovací

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 3 cm tlaku odlehčující paměťové 
pěny, 17 cm studené pěny a 2 cm visco gelové paměťové pěny - jedinečná 
kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Prodyšný pás na straně pomáhá 
zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 13999,-  SLEVA 6999,-

85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 17999,- 12750,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

CHLADÍCÍ GEL

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující paměťové 
pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm visco gelové paměťové pěny - jedinečná 
kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Prodyšný pás podél pomáhá 
zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195*/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm* 22999,- 15500,-
160x200 cm* 24999,- 17000,-

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny se snímatelným potahem ze směsi 
bavlny a polyesteru, který lze prát na 40°C. 
90x200 cm 699,-

550,-  
SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
Praktická kvalitní matrace, vysoká 12,5 cm s potahem, 
který je možné prát a s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pokud se složí, je ji možné použít i jako křeslo. 
60x186 cm 1199,-

1000,-  
PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-

 90x200 cm   2199,- 1250,-
120x200 cm   2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

1150,-  

Kupte vánoční dárek 
zzaaa vvvvýýýýppprrrooddeejjoovvoouuu cceennnuuuu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
matraci nebo polohovací postel za vyšší cenu, 
než jakou bude mít výrobek v lednu, můžete si 
za vzniklý � nanční rozdíl vybrat v JYSKu další 
výrobek. Nezapomeňte si s sebou účtenku.

SLEVA
21%

SLEVA
17% SLEVA

42%

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

11



VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace s jádrem 
z paměťové pěny, která se přizpůsobí 
konturám těla a pomáhá tlumit bolesti 
svalů nebo problémy s krevním oběhem. 
Antibakteriální potah, s prošívanou 
paměťovou pěnou. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1649,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE PLUS T85
3 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z kokosu - prodyšným 
přírodním materiálem poskytujícím pevnou oporu. 
Omyvatelný potah s lehkým prošíváním. 
80x200 cm 1999,-  SLEVA 749,-

 90x200 cm   2199,- 1350,-
140x200 cm* 2799,- 2250,-
160x200 cm* 2999,- 2500,-
180x200 cm* 3299,- 2700,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

CHRÁNIČ MATRACE PRICE STAR
Matracový chránič s gumičkami v rozích, 
s prošíváním. 80/90x200 cm  

175,-  
LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
Laminované březové dřevo, 13 lamel, 
Š79,4 x D196 cm 599,-

90×200 cm 699,- 575,-

500,-  
POLOHOVACÍ ROŠT PLUS A10
Kvalitní polohovací rošt s elektrickým polohováním 
oblasti hlavy a nohou. 28 latěk, 5 s nastavitelnou 
tvrdostí. Včetně dálkového ovládání. 
80x200 cm* 5499,-

90x200 cm 5999,- 5000,-

4500,-  

SLEVA
37%

80x200 cm2350,-

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
Kvalitní matracový chránič s náplní ze směsi bavlny 
a polyesterových vláken, 450 g/m². Potah ze 
směsového materiálu. Napínací gumy ve všech rozích. 
Lze prát na 90°C, proto je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 999,-  SLEVA 499,-

 90x200 cm 1099,-  550,-
140x200 cm 1349,-  900,-
160x200 cm 1499,- 1000,-
180x200 cm 1699,- 1100,- 1/2

CENA

80x200 cm

500,-

3 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z kokosu - prodyšným 3 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z kokosu - prodyšným 

1250,-

SLEVA
17%

SLEVA
18%

SLEVA
41%

80x200 cm

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce

12



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

1  NIAGARA 33x33x cm 399,- 2  MOUNT RUSHMORE 24x42x13 cm 499,- 3  OLYMPIC 34x36x6/12 cm 
699,- 4  CONTOUR 30x50x7/10 cm 999,- 5  JOSHUA TREE 30x50x7/10 cm 1299,- 6  COMFORT 
40x60x11 cm 1499,- 7  LAKE SUPERIOR 37x54x8,5/11 cm 1999,- 8  LAKE MICHIGAN 40x60x11 cm 
2299,- 9  GOLDEN GATE  40×60×9/11 cm 2499,-

300,-  
SLEVA 40%

2

450,-  
SLEVA 36%

3

650,-  
1/2 CENA

5

1250,-  
1/2 CENA

9

800,-  
SLEVA 47%

6

1150,-  
1/2 CENA

8

1000,-  
1/2 CENA

7

4

500,-  
1/2 CENA

13

1

250,-  
SLEVA 37%



PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna 
s výtažky z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou měkkost. Jemná 
a lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,-  SLEVA 1249,-

200x220 cm 3299,- 2000,-

POLŠTÁŘE:
40x40 cm 549,- 300,- 
50x70 cm 1049,- 500,-
70x80 cm 1399,- 700,-

Váha 1450g Praní na 60°C

ALOE VERA

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího 
prachového peří a 10% husích pírek. Měkký potah ze 
100% bavlněného batistu. Prošití do čtverců zajišťuje rovnoměrné 
rozložení náplně a mezikomorové stěny zabraňují tvoření chladných 
míst. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2999,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

POLŠTÁŘ MONTE ROSA
S náplní 100% polyesterových kuličkových vláken ve 
vnějších komorách a 100% kachních pírek ve vnitřní 
komoře, o celkové hmotnosti 1200 g. Silný bavlněný 
potah. 70x80 cm 899,-

400,-  

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Tvořená 2 přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitě 
stočeného dutého vlákna. 135x200 cm 1799,-

Váha 400+800g Praní na 60°C 1000,-  

PŘIKRÝVKA COMFORT
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního 
prachového peří a 40% kachních pírek. Jemný potah 
ze 100% bavlny. 135x200 cm 2299,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x70 cm 799,- 500,-
40x40 cm 399,- 250,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

1500,-  

1/2
CENA

135x200 cm

Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna 

1250,-

1/2
CENA

2750,-

SLEVA
44%

SLEVA
56%

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM 
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

TA
ŠK

A
 N

A
 PŘIKRÝVKU A POLŠTÁŘ 60x40 c

m
 7

9,
50

 6
5,

-

14

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce

SLEVA
35%



PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Lehká přikrývka s náplní silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken a potahem z mikrovlákna. 135x200 cm  

POLŠTÁŘE
70x80 cm 85,-
40x40 cm 30,-

Váha 500 g Praní na 40°C 175,-  

PŘIKRÝVKA HELSINKI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného polyesterového 
dutého vlákna. Potah 80% polyester/20% bavlna. 
135x200 cm 549,-

135x220 cm 599,- 400,-
200x220 cm 699,- 625,-
POLŠTÁŘE
40x40 cm 89,50 65,-
50x70 cm 139,- 95,-
70x80 cm 199,- 145,-

Váha 800g Praní na 40°C 350,-  

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a lehká 
náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých vláken. 
Potah 65% polyester/ 35% bavlna. Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C 550,-  

CHLADIVÁ
Pokud preferujete při 
spaní pocit chladu. 

TEPLÁ
Pokud nepreferujete 
při spaní pocit chladu, 
ani většího tepla. 

EXTRA 
TEPLÁ
Pokud preferujete při 
spaní pocit tepla. 

SCHOPNOST IZOLACE 
PŘIKRÝVEK

SLEVA
39%

SLEVA
36%

PŘIKRÝVKA ROSE MOUNTAIN
Kvalitní přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken. S jemným potahem ze 
100% mikrovlákna s decentním reliéfem ve tvaru růží. 
135x200 cm 699,-  SLEVA 249,-

POLŠTÁŘ
70x80 399,- 275,-

Váha 950g Praní na 40°C

PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. Potah 
z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLEVA 699,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
949,- 500,-

Váha 1100g Praní na 95°C

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... byste měli prát přikrývku i polštář alespoň jednou ročně? 

450,-

850,-

SLEVA
45%

SLEVA
35%

15



140x220+70x90 cm 
949,- 525,- (NORA)

GAIA
699,- 400,-

LEDA
799,- 400,-  

HERMINE
799,- 450,-  

NORA
799,- 450,-  

NINETTE
799,- 450,-  

NINETTE
799,- 450,-  

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 899,-

140x220+70x90 cm 
999,- 575,- (KAJA)

HARPER
500,-  

ALETA
500,-  

SISKA
500,-  

POVLEČENÍ 
KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 999,-

140x220+70x90 cm 
1099,- 575,- (SOL, HEIDUN)
200x220+2ks 70x90 cm 
1399,- 900,- (HEIDUN)

MARYAM SOL HEIDUN 

POVLAK NA POLŠTÁŘ PRICE STAR
100% bavlna. 40x40 cm  

25,-  

KAJA
450,-

BERTINA

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

NINETTENINETTE
799,-799,-

HARPERHARPERKAJAKAJA

400,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

KLASICKÉ PROSTĚRADLO
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny v různých 
barvách. 150x250 cm 469,-

240x260 cm 699,- 470,-

235,-  

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 469,-

200x220+2ks 70x90 cm 599,- 450,- (MOLLIE)
MOLLIE

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ANIELLA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

200x220+2ks 70x90 cm 450,- (černé)

SANTIA

SLEVA
47%

1/2
CENA

LIS
699,- 400,-  

16

KREPOVÉ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný 
krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

250,-  

250,-  
VOLNÝ VÝBĚR

VOLNÝ VÝBĚR

500,-

CENY OD

450,-



FLANEL

VIANNE

FELICIA

FLANEL POULINA

FLANEL

ALLIS

FLANEL

SALOMA

FLANEL

UTA

DANA

FLANEL

HENNA

BAVLNA

ARELLA

BAVLNA
CARMELA

BAVLNA

IMONE

KREP

HANIBALINE

KREP

JINGA

KREP

ABELONE

BAVLNA

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ, DOSTUPNÍ  

A RÁDI VÁM POMŮŽEME  
JYSK.cz/promises

350,-
VOLNÝ VÝBĚR

 Široký výběr kvalitního flanelového a krepového 
povlečení. Máme skvělou nabídku pro každého! 

140x200+70x90 cm AŽ 699,-

17

FLANEL

SLEVA
AŽ

50%



SEDÁKY NA ŽIDLI
Nabídka pohodlných sedáků 
různých barev. AŽ 269,-

SALVIEANDREA ROXEN

CASSIDY

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Polštářky do každého bytu či domu.  

GENA
219,- 175,-  

ISADORA
269,- 175,-  

ADANAJA
349,- 175,-  

BELLIS
349,- 175,-  

KOBERCE
Koberce různých barev a velikostí 
pro doladění každého interiéru.  

CEDER
449,- 300,-  

EL
499,- 350,-  

BIRK
499,- 375,-  WHITE TULIP

899,- 450,-  

BIRK
2499,- 2000,-  

PROSTÍRÁNÍ GEORGINE
100% bavlna, 33x44 cm 89,50

Ubrus, 33x150 cm 
199,- 150,-

50,-  

UTĚRKY
Ze 100% bavlny, 3 ks/bal. Na výběr mezi motivy 
SAKURA a MIE. 50x70 cm 169,-

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MIE

PLÉD LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 
K dostání v 10 různých barvách. 140x200 cm  

300,-  

ZOE 
219,- 150,-

CHICAGO
40,-

SAKURA

VOLNÝ VÝBĚR

ISADORA

150,-
SLEVA
44%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

50%

CENY OD

150,-

CENY OD

40,-

SLEVA
44%

SLEVA
41%

SKVĚLÉ NABÍDKY
JIŽ OD ROKU 1979 
JYSK.cz/promises

18



HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

POT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT  H
OT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

VĚDĚLI JSTE, ŽE... vaše matrace, přikrývka i polštář by měly předtím, než postel 
zastelete přehozem, chvíli větrat? 

AKELEJE
Přehoz na postel z 60% polyesteru a 40% bavlny. 
160x220 cm 449,-

260x220 cm 649,- 400,-

250,-  

HYACINT
100% bavlna. 
160x220 cm 599,-

220x260 cm 999,- 500,-

300,-  BALDRIAN
100% bavlna. 
260x220 cm 899,-

260x260 cm 999,- 500,-

450,-  

PLÉDY
Hřejivé plédy pro chladnější dny. 
130x170 cm AŽ 799,-

LIV 

GENA 

ISADORA 

OCHRANA PROTI PRŮVANU 
DUNHAMMER

100% viskóza, různé, 
Ø11×90 cm  

200,-  

PŘEHOZ NA KŘESLO LAILA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
Ve třech barvách. 39x75x21 cm 299,-

225,-  

ROHOŽKY
Na výběr ze tří modelů. FREMONT, MARIE 40x60 cm, 
OXEL 45x76 cm 249,-

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MARIE

OXEL

KUCHYŇSKÁ SADA PRICE STAR
Třídílná kuchyňská souprava ze 100% bavlny. 
Utěrka 40x64 cm, chňapka a rukavice. Výběr 
z různých vzorů. Praní na 30°C.  

65,-  

ILMA

SLEVA
AŽ

44% SLEVA
40%

SLEVA
44%

SLEVA
25%

VOLNÝ VÝBĚR

450,-

1/2
CENA

1/2
CENA

19

NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte slevu 100,- na váš nákup

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE SE DO 
30.11. K ODBĚRU 

NEWSLETTERU JYSKNEWSLETTERU JYSK
Přejeme vámVeselé Vánoce



ZÁVĚSY AMIA A ZÁCLONY LISEL
AMIA, 100% polyester, imitace hedvábí, Š145 x V245 cm 299,-
LISEL, provázkové záclony ze 100% polyesteru, Š90 x V245 cm AŽ 249,-  

RUNN
449,- 225,-  

ANTEN
449,- 300,-  

ZOE
599,- 300,-  

TORI
599,- 300,-  

ANJE
849,- 450,-  

ZÁCLONY TALITA
Tkané záclony ze 100% polyesteru. 
Š145 x V175 cm 99,-

145x245 cm 149,- 100,- (bílá)

75,-  

ROLETA MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. 
Š60 x V170 cm 199,-

150,-  

ZÁCLONY SUSAN
Směs polyesteru a nylonu. 
Š145 x V175 cm 399,-

145x245 cm 549,- 275,-

200,-  

1550  
CENY OD

ABIGAIL
299,- 225,-

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

40%AMIA

ZÁVĚSY AMIA A ZÁCLONY LISEL

225,-
LISEL

150,-
SLEVA
25%

SLEVA
24%

1/2
CENA

CENY OD

225,-

20

80x170 cm 249,- 200,-
90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 375,-
180x170 cm 599,- 450,-

AMIA, 280x245 cm 
499,- 375,- 
(bordó, zelená, mocca)



BUTTERFLY
129,- 95,-  

FOOTBALL
129,- 95,-  

PETRINE
199,- 100,-  

PETRINE
199,- 100,-  

MAIN
399,- 250,-  

MAIN
399,- 300,-  

ŽUPANY KORAL
Příjemný fleecový župan v různých barvách. 
Ve velikostech S/M a L/XL. 699,-

DEE  69,50 35,-

1/2
CENA

VOLNÝ VÝBĚR

350,-

SÉRIE MEDINE
Z nerez oceli.
Odpadkové koše
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 350,-
Toaletní kartáč 199,- 125,-  125,-  

CENY OD

TOALETNÍ KARTÁČ REBA
S držákem na toaletní papír. 
Š14 x D31 x V82 cm 499,- 375,-  

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru. 180x200 cm 349,-

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR

TALLVIK NIKKALA NOLVIK

SLEVA
43%

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

37%

RUČNÍK DONAU
100% bavlna. 360 g/m². 
50x90 cm 69,50

40x70 cm 49,50 25,-
65x130 cm 139,- 80,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

40,-  RUČNÍKY CHESS
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 269,-

70x140 cm 549,- 275,-

135,-  MASÁŽNÍ POMŮCKY
Výběr mezi masážní pomůckou na nohy, 
záda nebo masážním pavoukem. 99,-

1/2
CENA

SLEVA
49%

SLEVA
42%

MAIN

21

50,-  
VOLNÝ VÝBĚR

CENY OD

35,-



65,-
CENY OD

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

PO
T  

HO
T S

PO
T  

HO
T S

PO
T  

HO
T S

PO
T  

HO
T S

POT  H
OT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT 

TRUHLA CLAES
Dřevěné truhly v různých 

potiscích a velikostech. 
Š16 x D25 x V16 cm  

350,-  SUŠÁK NA PRÁDLO GJERMUND
Kov, Š55 x D137 x V94 cm 499,-

400,-  

SLEVA
41%

SLEVA
20%

MÁME PRODEJNU 
VE VAŠEM OKOLÍ 
JYSK.cz/promises

22

1

2

3

4

5

PRO ZAHŘÁTÍ
SHAPE4U, plastová láhev, 750 ml 79,- 65,-  
SUAVE, obuv s náplní z nejjemnějšího 
prachového peří 169,- 100,-  
ARVID, láhev na horkou vodu, 2 l 149,- 135,-  
COSIMA, dámské ponožky, vel. 36-40 199,- 150,-  
SHAPE4U, činky, 2 ks po 1 kg 249,- 200,-
GLEN, elektrická vyhřívací dečka, chráněna 
proti přehřátí 699,- 575,-  

1
2

3
4
5
6

6

KOŠÍKY DO KAŽDÉ DOMÁCNOSTI
1  SHIRE, proutěný, vystlán látkou, Š16 x D22 x V15 cm 99,- 65,-   2  ELINOR, vyplétaný 

papírový košík, Š16 x D23 x V12 cm 129,- 85,-   3  BLAIRE, krajkový košík z polyesteru, Š20 x 
D26 x V15 cm 149,- 100,-  4  JULIE, vrbové proutí, vystlán plátnem, Š18 x D24 x V12 cm 

199,- 100,- 5  LIDY, v hnědé, zelené a cihlové barvě. Š27 x D32 x V20 cm 249,- 185,-   
  6  EVITA, vyložený bavlněnou vložkou, Š25 x D21 x V15 cm 249,- 200,- 

7  CINNA, proutěný košík s vyjímatelnou vložkou, 
Š22 x D22 x V15 cm 249,- 185,-  

2

4

5

6

7

3 1

SLEVA
AŽ

50% 65,-
CENY OD



23

FOTORÁMEČKY
SIA v černé nebo bílé, EDA v oranžové 
nebo hnědé. Plast. 10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 119,- 60,-
24x30 cm 179,- 90,-
30x40 cm 249,- 125,-

EDA

ÚLOŽNÝ BOX SMILEY
Plastový, s kolečky a víkem. 
Š40 x D60 x V35 cm 399,- 350,-  

JANINA A DAFINA
JANINA, vonné svíčky v dárkovém balení po 4 ks. 169,-  
DAFINA, tác se svícínky na čajové svíčky. 
S potpourri. Š13 x D35 x V7 cm 199,-  

125,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DAFINA

NÁSTĚNNÉ HODINY RALA
Oboustranné hodiny v nádražním stylu. 
Bez 2 AA baterií. Š9,3 x D33 x V33 cm 499,-

250,-  

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

SIA

JANINA

1/2
CENA

30,-

SLEVA
37%

SLEVA
12%

1/2
CENA

 1  MODIE, polyester, 2 ks, Š24 x D34 x V53 cm 249,- 175,- 2  AURORA, z polypropylenu, 
Š30 x D40 x V50 cm 249,- 200,-  3  NOELLE, skládací koš z papírového proutí, 

Š40 x D30 x V61 cm 499,- 350,-  4  RAISA, plast, Š34 x D45 x V62 cm 499,- 400,- 
 5  EVITA, vyložený bavlněnou vložkou, Š27 x D43 x V51 cm 499,- 400,-  

6  LAURIE, z bambusu. Prům. 40 x V57 cm 399,- 240,-  

1

2

3

4

5

6175,-
CENY OD

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



www.JYSK.cz

JOHAN
999,- 600,-  

JUVENTUS
799,- 500,-

HORNSLET
1099,- 750,-  

ALBERT
1499,- 1000,-  

MEDFORD
1599,- 1250,-  

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které 
jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň ze silikonizova-
ných dutých vláken. Potah 50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 699,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 699,- 400,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO
Kancelářská židle z černé koženky 
s nastavitelnou výškou. 2499,-  SLEVA 1499,-

CENA
SUPER

RUČNÍKY UNA
100% bavlna. 370 g/m². 
50x90 cm 139,-

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

PROSTĚRADLA PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového 
materiálu, v různých barvách. 
90x200x25 cm  

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,-  

POLŠTÁŘ PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných 
polyesterových vláken. Polštář lze vyvářet, proto 
je vhodný pro alergiky. 70x80 cm 549,-

225,-  
JC

Z 
20

13
/1

10
4 

w
w

w
RM

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.
SLEVA
60%

SLEVA
58%

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO

1000,-
500,-

DEANIE
Odstraňovač nečistot, 
5 ks/bal. 39,50 25,-  

SLEVA
37%

SLEVA
59%

1/2
CENA

70,-  


